
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Specificații de preț  
 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1703146883902 din 9 ianuarie 2024. 
Denumirea procedurii de achiziție: „Servicii de furnizare, de menținere și prelungire a licențelor VmWare, Fudo, IDEA, Stata, Adobe, AnyDesk, 
Articulate, Zoom”. 

 
 

Cod 
CPV 

Denumirea  
bunurilor solicitate 

Unitatea  
de  

măsură 
Can. Preț unitar  

(fără TVA) MDL 
Preț unitar  

(cu TVA) MDL 
Suma 

(fără TVA) MDL 
Suma 

(cu TVA) MDL Termenul de prestare 

Lot 3: Subscriere anuală pentru softul econometric de gestionare a datelor, analiză statistică și simulări  

48
30

00
00

-1
 Subscriere anuală 

pentru softul 
econometric de 
gestionare a datelor, 
analiză statistică și 
simulări 

Buc. 1 11 166,00 13 399,20 11 166,00 13 399,20 

În termen de până la 
08.04.2024 trebuie să 

fie prezentat un 
document confirmativ 

parvenit de la 
compania producător 
sau o confirmare pe 

site-ul producătorului. 
Total pentru lotul 3, MDL 11 166,00 13 399,20 - 

Lot 4: Subscriere anuală pentru softul de analiză a datelor IDEA 

48
46

00
00

-0
 Subscriere anuală 

pentru 3 licențe IDEA 
Data Analysis 
Software de tip 
Concurrent 

Buc. 1 135 700,00 162 840,00 135 700,00 162 840,00 

În termen de până la 
01.04.2024 trebuie să 

fie prezentat un 
document confirmativ 

parvenit de la 
compania producător 
sau o confirmare pe 

site-ul producătorului. 
Total pentru lotul 4, MDL 135 700,00 162 840,00 - 



 

 

Lot 5: Subscriere anuală pentru soluția Remote Desktop 

48
51

40
00

-4
 

Subscriere anuală 
pentru soluția 
Advanced Remote 
Assistance 

Buc. 5 6 440,00 7 728,00 32 200,00 38 640,00 

În termen de până la 
27.03.2024 trebuie să 

fie prezentat un 
document confirmativ 

parvenit de la 
compania producător 
sau o confirmare pe 

site-ul producătorului. 
Total pentru lotul 5, MDL 32 200,00 38 640,00 - 

Lot 7: Subscriere anuală pentru produsele Adobe 

48
31

50
00

-9
 

Subscriere anuală de 
tip Creative Cloud Buc. 1 20 517,00 24 620,40 20 517,00 24 620,40 

În termen de până la 
04.02.2024 trebuie să 

fie prezentat un 
document confirmativ 

parvenit de la 
compania producător 
sau o confirmare pe 

site-ul producătorului. 

48
31

50
00

-9
 

Subscriere anuală 
pentru softul de 
redactare video 

Buc. 1 8 740,00 10 488,00 8 740,00 10 488,00 

În termen de până la 
03.04.2024 trebuie să 

fie prezentat un 
document confirmativ 

parvenit de la 
compania producător 
sau o confirmare pe 

site-ul producătorului. 

48
32

80
00

-3
 

Subscriere anuală 
pentru softul de 
redactare a imaginilor 

Buc. 1 8 740,00 10 488,00 8 740,00 10 488,00 

În termen de până la 
03.04.2024 trebuie să 

fie prezentat un 
document confirmativ 

parvenit de la 
compania producător 
sau o confirmare pe 

site-ul producătorului. 
Total pentru lotul 7, MDL 37 997,00 45 596,40 - 

Lot 8: Subscriere anuală pentru softul de creare a cursurilor on-line 



 
 

 

48
52

00
00

-9
 

Subscriere anuală 
pentru softul de creare 
a cursurilor on-line 

Buc. 1 29 060,00 34 872,00 29 060,00 34 872,00 

În termen de până la 
08.05.2024 trebuie să 

fie prezentat un 
document confirmativ 

parvenit de la 
compania producător 
sau o confirmare pe 

site-ul producătorului. 
Total pentru lotul 8, MDL 29 060,00 34 872,00 - 

TOTAL 246 123,00 295 347,60 - 
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Numele, Prenumele: Alexandr Dașchevici   În calitate de: Administrator 
Ofertantul: Î.C.S. „Noventiq International” S.R.L. Adresa: MD-2004, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 202 
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